2022年5月12日

各 位

会社名 東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 川口寛

（ｺｰﾄﾞ番号5807 東証スタンダード市場）

問合せ先 経理部長 松島英寿

TEL (0268)34-5211

会社名 古河電気工業株式会社

代表者名 取締役社長 小林敬一

（ｺｰﾄﾞ番号5801 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 IR部長 増田真美

TEL (03)6281-8540

2022年 3月期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

東京特殊電線株式会社の 2022 年 3 月期個別業績と前期実績との差異につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．2022年3月期個別業績と前期実績との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益（円）

前期実績（Ａ）

（2021年3月期）
8,445 1,765 1,993 1,295 192.28

今期実績（Ｂ）

（2022年3月期）
10,010 2,222 2,537 1,910 283.50

増減額（Ｂ－Ａ） 1,565 457 544 615

増減率（％） 18.5 25.9 27.3 47.5

２．差異の理由

売上高は前期においてコロナ禍の影響により大幅に減少したシート用ヒータ線が回復し、半導体パ

ッケージ基板導通検査治具に使用されるコンタクトプローブ、パソコン等の小型トランスに使用される

三層絶縁電線も増加したことから、前期比1,565百万円の増収となりました。当期純利益は、売上高増

加の影響と、営業外収益が前期比増加したこと、特別損失が前期比減少したこと等により、前期比615

百万円の増益となりました。

以上